24.2100 lIs: táreas), que se ,toma'rán íntegramente de la hacienda de 

RESULT4NDO CUARTO.-Durante la tramitación Bayona y Nieblas, propietl~uI de la Sodedad Civil Bayona 
del expediente comp:l1'eCIÓ el señor Eduardo Musick, como y Nieblas, como sigue: 336 Hs. (trescientas treinta y seis 
Gerente de' la Compañía Propietaria de la hacienda de hectáreas) de labor de temporal y monte laborable y 
Bayona y Nieblas, expcn1(,]m:!o que el poblado a que se 1,423 Hs. (un mIl cuatrocientas veintitrés, hectáreas) de 
hace mención no tiene derecho a tierras pues en él sola- monte. ' 
mente 'existen 1,31 indív'duos con de!l'echo a pucela. Las anteriores superficies pasarán a pO,der del pobla-

Con los elementos anteriores, el Departamento Agra- do beneficiado con todos sus usos, accesiones, costumbres

[...]

,S<>occlón Coacth·u 

REQUE'RIMIENTO 

" Manuel Novelo Ram!rez; 

• 

J;'or Ignorarse su domICIlio, de conformidad con lo dis•
;mesto por el artículo 62 de la Ley OrgA.lllca de 30 de ,1¡•
elembre de 1932, se reqUIere a usted de pag\) Por la canti•
dad de $ 4.,488.41 (cuatro mIl cuatrocIentos ochenta y ocho 
,esos 41/100), que adeuda al· Erario Federal por conc.¡pto 
le peculado, para que 10 verIfique en la. .Caja de esta 're•
lorería dentro de los trefl. días SIgUientes a la fecha de la 
última publtcación del presente en el :Qlal'lo OfiCIal, aper•
'Ibldo de que &i no hace 'el pago dentro del plazo que ha